

2007-06-05

LS 0703-0336

Landstingsstyrelsen

Yttrande över landstingsrevisorernas rapport 22/06 Tillgänglighet och säkerhet i GVD

Föredragande landstingsråd: Chris Heister

ÄRENDET

Landstingsrevisorerna har överlämnat rapport 22/06 Tillgänglighet och säkerhet i Gemensam Vårdokumentation, GVD, för yttrande.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att avge yttrande enligt landstingsdirektörens förslag.

Det kan konstateras att Gemensam Vårdokumentation, GVD har varit ett prioriterat projekt inom Stockholms läns landsting. Landstingsstyrelsen välkomnar att landstingsrevisorerna gör särskilda granskningar av detta projekt, bland annat mot bakgrund av de omfattande förseningar som föreligger jämfört med tidsplan.

Landstingsstyrelsen har emellertid även påbörjat en genomlysning av IT innefattande även GVD enligt det uppdrag som landstingstingfullmäktige i budget 2007 lämnade till landstingsstyrelsen att särskilt granska IT, såväl strategi som totala kostnader. Denna IT granskning inleddes med en granskning av nedlagda kostnader som utvärderades mot dokumenterad nytta utifrån ett verksamhetsperspektiv. Utredningen genomfördes främst av externa konsulter.

Bilagor

- 1 Sammanfattning
- 2 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2007-04-16

Ett första steg, som har inneburit en kartläggning av nedlagda kostnader ställt mot dokumenterad verksamhetsnytta, har muntligen föredragits för landstingsstyrelsens strategiska utskott. Detta första steg i utredningen visar på omfattande kostnader till begränsad verksamhetsnytta.

Vid konsulternas avrapportering i strategiska utskottet uttrycktes bland annat följande:

”GVD har inte lyckats leverera enligt de egna uppsatta målen. Utmaningarna är fortfarande desamma; återkommande förseningar, kraftigt ökade kostnader, låg förankring inom vården och ett otydligt mandat. Det faktum att nya utvecklingsprojekt startas lokalt är i sig ett bevis på misstroende och brist på styrning och prioritering.”

Detta är starka slutsatser från oberoende konsulter och visar på den brist i styrning som förelåg under den förra mandatperioden. Landstingsstyrelsen ser allvarligt på både landstingsrevisorernas kritik och den kritik som framförs av konsulterna i den pågående IT genomlysningen. Som ett steg i att förstärka styrning och kontroll genomförs nu det andra steget i IT genomlysningen vilket syftar till att bland annat utreda det framtida arbetet med GVD.

Chris Heister

Per-Inge Buskas

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingsrevisorerna, revisorsgrupp I, har överlämnat rapporten om tillgänglighet och säkerhet i Gemensam Vårdokumentation, GVD, för yttrande senast den 25 maj 2007.

Sammanfattning över landstingsrevisorernas rapport bifogas (bilaga).

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 16 april föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* avge yttrande enligt direktörens utlåtande (bilaga).

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 5 juni 2007.